
 

 هايدانشکده رؤساي محترم
مـدیریت و   علوم تربیتی و روانشناسی/ ساختمان اصلی دانشکده کشاورزي / جغرافیا و برنامه ریزي/ حقوق و علوم اجتماعی/ اقتصـاد، 

)/ الهیات و علوم اسلامی/ مرکز فناوري اطلاعـات و  8بازرگانی/ ادبیات فارس و زبانهاي خارجی/ ریاضی/ مهندسی مکانیک(ساختمان  
  ) 7و  6اي/ مهندسی عمران(ساختمان خدمات رایانه

  
 سلام علیکم

  گیري از مشکلاتهاي الکترونیکی و جلواستفاده از درببهینه  رساند با توجه به ضرورت مدیریتاحتراماً به استحضار می      
هاي  مذکور و نیز تردد عادي دانشجویان، به تفکیک ها از طریق استفاده از دربمحدوده زمانی تردد به دانشکده مبتلاء به، مجدداً 

  گردد.اساتید محترم و دانشجویان عزیز به حضور ارسال می
دانشجویان دکتري و کارشناسی ارشد رسانده شود. ، خواهشمنداست مراتب به نحو مقتضی به اطلاع همکاران عضو هیات علمی    

  باشد.رعایت موارد ذیل از طرف اساتید محترم، مورد درخواست و امتنان می
  

  بازه زمانی نوع کاربري ردیف
 (به غیر از روزهاي تعطیل)

 شب 23تا ساعت  هیات علمی 1

  16در تابستان تا ساعت  دانشجویان دکتري(در صورت معرفی) 2
 18هاي عادي تحصیلی تا ساعت در ترم

  دانشجویان کارشناسی ارشد  3
  )حضور عادي بدون کارت الکترونیکی(

  16در تابستان تا ساعت 
  18هاي عادي تحصیلی تا ساعت در ترم

  

پذیر خواهد بود. لذا درخواست و تائید استاد راهنماي رساله، امکانفعال سازي کارت تردد دانشجویان دکتري بر اساس  -1
اقدام  1سازي کارت دانشجویان و تکمیل فرم شماره خواهشمند است فقط در موارد ضروري، نسبت به درخواست فعال

 فرمائید.

تسهیل روند، اسکن شده و  پس از تایید استاد راهنما و ریاست دانشکده، ممهور به مهر دانشکده شده و جهت 1فرم شماره  -2
 در اتوماسیون به کارتابل مدیر حراست ارسال شود.

  پذیر نخواهد بود.سازي کارت تردد دانشجویان ارشد امکانهاي گذشته، فعالبا توجه به مشکلات پیش آمده در سال -3

 20/07/1394تاریخ: 
  /د1403/38شماره: 

  پیوست: ندارد
 



 

مه بر اساس روال قبلی و با ناها براي انجام مراحل عملی پایاندرخواست حضور دانشجویان کارشناسی ارشد در آزمایشگاه -4
 صورت خواهد گرفت. 2استفاده از فرم شماره 

هاي انفرادي دانشجویان و در قالب نامه خودداري و صرفاً بر اساس خواهشمند است دستور فرمایید از ارسال درخواست -5
 هاي پیوستی عمل شود.فرم

شگاه، اساتید راهنما مسئولیت عملکرد دانشجویان در صورت درخواست اساتید براي حضور دانشجویان در دانشکده و آزمای -6
  دار خواهند بود.را در زمان حضور دانشجو در دانشکده و آزمایشگاه، عهده

از همکاران عضو هیات علمی خواهشمند است از واگذاري کارت تردد الکترونیکی خود به دانشجویان ارشد و دکتري  -7
 خودداري نمایند.

ذاري کارت تردد الکترونیکی خود به غیر را ندارند و در صورت مشاهده مطابق مقررات دانشجویان دکتري مجاز به واگ -8
 اقدام خواهد شد.

هاي محترم خواهشمنداست از ارسال تقاضاهاي انفرادي دانشجویان و همکاران ها و مدیریتاز روساي محترم دانشکده -9
 اري فرمایند.ها خارج از بخشنامه ارسالی می باشد، خوددمحترم که درخواست آن

  
  
  
  
 


